ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.04.2023

                № 216/662
город Ярцево

	О результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному  округу № 2

В соответствии со статьями 44, 45 областного закона от 3 июля 2003 года  № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 25.05.2021 №7/22-4 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий пятимандатных избирательных округов №№ 1, 2, 3, 4 по выборам депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», на основании протокола территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области о результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 от 23 апреля 2023 года территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 следующих кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей:

- Анисимов Владимир Васильевич, 1970 года рождения, место жительства - Смоленская область, город Ярцево, сведения о профессиональном образовании - Рославльский техникум железнодорожного транспорта, 1990 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - муниципальное бюджетное учреждение "физкультурно-оздоровительный комплекс города Ярцево", ремонтировщик ПСС, выдвинут избирательным объединением Ярцевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Зорина Елена Евгеньевна, 1963 года рождения, место жительства - Смоленская область, город Ярцево, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО "УК Твой Дом", начальник участка, выдвинут избирательным объединением Ярцевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Марченкова Елена Владимировна, 1963 года рождения, место жительства - Смоленская область, город Ярцево, сведения о профессиональном образовании - Московский государственный индустриальный университет, 2003 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО "ВЫСОТкА", генеральный директор, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинут избирательным объединением Ярцевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- Терехова Ольга Анатольевна, дата - 1974 года рождения, место жительства - Смоленская область, город Ярцево, сведения о профессиональном образовании - Смоленский государственный педагогический институт, 1996 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ярцевская средняя школа №2 им. Героя Советского Союза Н.А. Данюшина", заместитель директора, выдвинут избирательным объединением Ярцевское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области в сети «Интернет».
Председатель комиссии

Н.Н.Соловьева

Секретарь комиссии

Н.Н.Гудилина